ECONOMIE.
Adunarea generală ordinară a societăţii

„Crişana“.
B rad, 1/14 Martie 1904.

La 13 Martie n. şi-a ţinut „Crişana“ a
XIII-a adunare generală ordinară pe anul de
gestiune 1903.

Dintrő 110 membri cu 466 părţi fun
damentale au participat 62 reprrsentând 277
voturi.

Din raportai consiliului, aprobat de a-
dunare, este evident, că: